
Département de l'Hérault EXTRA IT DU REG ISTRE DES DELIBERATIO N S  
DU C O N SEIL M U N ICIPA L DE 

LA CO M M U N E DE LESPIGNAN
ARRONDISSEMENT

DE BEZIERS SEANCE DU 2 OCTOBRE 2023

Présents : Mesdames et Messieurs Jean-François GUIBBERT, Géraldine ESCANDE, 
Bernard GUERRERE, Françoise CRASSOUS, Yann RAMIREZ, Marie-Jeanne MULLER,

Objet : Ciaude VIDAL, René COUSIN, Marie CHOLLET, Marie-Josée GOTH, Agnès 
TOMASO, Thierry CELMA, Mylène NAUDIN, Myriam AGUILA, Julien PUJOL, 
Ludivine ALBERT, Laurent FUSTER.

Modification des membres 
des Commissions Communales

Procurations : M. Jean-Philippe GARCIA à M. Yann RAMIREZ, Mme Laure GIMENO 
à M. Claude VIDAL, M. julien RIBES à M. Jean-François GUIBBERT, M, Olivier 
MQNROS à Mme Géraldine ESCANDE.

N° : D —2023 —10 -  02 -  01b

Absents Excusés : Mme Solène PELLE, M. Didier MQNTIER.

Secrétaire de séance : M. Yann RAMIREZ.

Début de séance : 18H30

Nombre de Membres

Monsieur le Maire rappelle la délibération n° 2022-10-10-02 du 10 octobre 2022 
relative à la modification de certains des membres des 5 commissions 
communales.

Considérant la démission de Mme Béatrice RIERA et l'installation de M. Laurent 
FUSTER au sein du conseil municipal, la composition des membres des 5 
commissions communales se trouve modifiée de la manière suivante

Afférents En exercice Qui on t pris part
Au conseil à la délibération

1 - Communication/Vie Démocratique :
Président : Yann RAMIREZ
Jean-François GUIB8ERT

23 23 21 Géraldine ESCANDE
Bernard GUERRERE
Françoise CRASSOUS
Marie-Jeanne MULLER
Claude VIDAL
René COUSIN
Agnès TOMASO
Myriam AGUILA

2 - Travaux Bâtiments TP/Patrimoine/Envîronnement/Personnel :
Présidents : Bernard GUERRERE
Didier MONTiER
René COU5IN
Jean-Philippe GARCIA
Thierry CELMA
Myriam AGUILA
Julien PUJOL
Olivier MONROS
Julien RIBES
Laurent FUSTER

Envoyé en préfecture le 06/10/2023

Reçu en préfecture le 06/10/2023

publié le o 9 OCT. 2023
ID : 034-213401359-20231002-D2023 10 02 01B-D£



3- Enfance et Jeunesse :
Présidente : Marie-Jeanne MULLER
Géraldine E5CANDE
Marie CHOLLET
Agnès TOMASO
Mylène NAUDIN
Laure GIMENO
Solène PELLE
Ludivine ALBERT

4 - Vie Associative/Anîmations : 
Président : Claude VIDAL 
Françoise CRASSOUS
Didier MONTIER
René COUSIN
Marie CHOLLET
Thierry CELMA
Laure GIMENO
Julien PUJOL
Olivier MONROS
Julien R1BES

5  -  Culture/Médiathèque : 
Présidente : Françoise CRASSOUS 
Yann RAMIREZ
Claude VIDAL
Marie CHOLLET
Marie-José GOTH
Julien RIBES

Monsieur le Maire demande au conseil de bien vouloir se prononcer.

LE CO N SEIL

Après dépôt en Préfecture de l'Hérault
-6 OCT. 2023

Et publication ou notification

-3 OCT. 2(83

Après en avoir délibéré,

ACCEPTE à l'unanimité des présents + 4 procurations, la modification des 
membres des S commissions communales telle que présentée ci-dessus,

Ainsi fait et délibéré les jours, mois et an que dessus.

Le Secrétaire de séance, Le Maire,

Jean-François GUIBBERT

■*

Yann RAMIREZ

Envoyé en préfecture le 06/10/2023

Reçu en préfftcÿjre, 

Publié le mtr»
ID : 034-213401359-20231002-D2023 10 02 01B-DE


